
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

29.04.2025 № 189 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, утвержденный решением Белохолуницкого 

городской Думы от 22.12.2009 № 183 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области, утвержденный решением Белохолуницкого городской 

Думы от 22.12.2009 № 183, согласно приложению. 

Указанные изменения отображены в графической части Генерального 

плана муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, а именно в карте границ 

населённых пунктов, функциональных зон и планируемых объектов 

капитального строительства регионального и местного значений, схеме границ 

зон с особыми условиями использованиями территории и территорий, 

подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, границ зон инженерной, транспортной 

инфраструктур и планируемого размещения объектов капитального 



2 

строительства местного значения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 



3 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы  

от 29.04.2025 № 189 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Генеральный план муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

утвержденный решением Белохолуницкого городской Думы 

от 22.12.2009 № 183 

Установить производственную функциональную зону в границах 

земельного участка с кадастровым номером 43:03:350501:870: 

 

__________ 


